
МБУДО «Романовский детско-юношеский центр»

ПРИКАЗ

6 апреля 2020 г. с. Романово № 6 - ОД

О мерах по реализации указа Президента

Российской Федерации от 02.04.2020 № 239

В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 02.04 и на 
основании приказа комитета Администрации Романовского района по 
образованию от 6.04.2020 № 115.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить каникулы в учреждении дополнительного образования МБУДО 
"Романовский ДЮЦ" по 12.04.2020

2. С 13.04.2020 реализацию дополнительных общеобразовательных 
общеразвивающих программ осуществлять с применением электронного 
обучения и дистанционных технологий;

принять необходимые меры для организации образовательного процесса с 
применением дистанционных технологий;

3. Проинформировать работников организации, обучающихся и их родителей 
об изменении режима учреждения, режима проведения учебных занятий.

4.0рганизовать соблюдение санитарного режима в помещении МБУДО 
"Романовский ДЮЦ"

5. Вызов сотрудников МБУДО "Романовский ДЮЦ" осуществлять по 
запросу руководителя, чье нахождение на рабочем месте является 
критически важным.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

и.О. директора

С приказом ознакомлены:

С.Н. Герасимова


